Radviliškio sen. Kutiškių k. dalies 

Pievų g. RD7107 ir RD7108 kapitalinio remonto darbai 

1 vnt. 327381,31 

Iš viso kaina Eur be PVM: 327381,31 

Iš viso PVM ( 21 proc.): 68750,08 

Iš viso kaina Eur su PVM: 396131,39 

Pasiūlymo kaina su PVM 396131,39 Eur (trys šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai 

šimtas trisdešimt vienas euras, 39 ct) 
                                                                        (pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 68750,08 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.